
Gmina Radomin
Radomin 1a, 87-404 Radomin

Radomin, 08.06.2017r.

RIG.271.6.1.2017.EM

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający  na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo

Zamówień  Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  2164  ze  zm.)  przekazuje  poniżej

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert na „ Przebudowa drogi gminnej nr 110331 C relacji Bocheniec - Piórkowo

etap I” odbyło się w dniu 06.0.2017r. o godz. 11:15.

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie

zamówienia, w wysokości: 134 632,61 zł netto tj.  165 598,11 PLN brutto.

Oferty złożyli:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

Termin 

wykonania

Okres
gwarancji

Warunki płatności

1
Przedsiębiorstwo 
Handlowo_Usługowe MAR-DAR 
Marian Tompalski
Makówiec 53
87-602 Chrostkowo 

219 511,95
31.07.2017r. 60 miesięcy - termin płatności faktury 14 dni

- wynagrodzenie ryczałtowe

2
A&P Sp. z o.o.
ul. Jasna 31B 
44-122 Gliwice

420 000,00 31.07.2017r. 72 miesiące - termin płatności faktury 14 dni

- wynagrodzenie ryczałtowe

Zatwierdził
   Wójt Gminy Radomin
     (-) inż. Piotr Wolski


